北京市文物局
  京文物〔2015〕321号                  签发人：舒小峰
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
北京市文物局关于
赴台举办“2015首届京台
博物馆交流与合作研讨会”的请示
市台办：

为贯彻落实中央新形势下对台工作部署，按照2014年12月市委常委、市委宣传部部长李伟同志赴台期间重要工作指示精神，配合贵办等单位共同主办的“2015北京文化周”活动，应台湾博物馆学会的邀请，我局拟派刘超英副局长等16人赴台举办“2015首届京台博物馆交流与合作研讨会”，拟搭建京台文博交流专项工作平台，促进两地博物馆交流与合作。计划出访时间为2015年4月22日-4月29日，在外停留8天，全部费用自理。此项目团组成员已做过政审。经研究，我局拟同意刘超英等16人赴台完成此次出访工作。
妥否，请批复。
附件：1.邀请函及在台日程安排

2.赴台人员名单

    3.政审批件

    4.邀请单位简介

北京市文物局

2015年4月2日
(联系人：罗颖；联系电话：64036090)
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

北京市文物局办公室 　　 　　　　   　    2015年4月3日印发
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
PAGE
—1—一